[bookmark: _GoBack]様式第17号（第10条関係）

日南市公設合併処理浄化槽譲渡申請書

年　　月　　日
日南市長　殿
住　　所
　　　　　　　 （ふ り が な）
申請者　　氏　　名
電話番号

日南市公設合併処理浄化槽条例第22条第１項の規定により、次のとおり公設合併処理浄化槽の譲渡を申請します。
	設置場所
	日南市

	浄化槽規模
	人槽

	譲渡希望年月日
	年　　　　月　　　　日

［添付書類］
□誓約書（様式第17号の２）
□譲渡希望者が当該住宅等の土地の所有者と異なる場合は、その土地の所有者の
承諾書
□その他市長が必要と認める書類